UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ IA O

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /QĐ-UBND                             Ia O, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Danh mục hồ sơ năm 2022

của UBND xã Ia O

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ IAO

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

  Căn cứ Nghị định số 30/2020/NĐ-CP ngày 05 tháng 3 năm 2020 của

Chính phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Thông tư số 04/2013/TT-BNV ngày 03 tháng 01/2013 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật lưu trữ;

Thông tư số 02/2019/TT-BNV ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Bộ trưởng

Bộ nội vụ quy định dữ liệu thong tin đầu vào và yêu cầu bảo quản tài liệu lưu

trữ.;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng – Thống kê.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Danh mục hồ sơ của UBND

xã Ia O  năm 2022.

 Điều 2. Trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được phân công, cán bộ, công

chức có tên trong danh mục hồ sơ khi giải quyết công việc có trách nhiệm lập hồ

sơ công việc; bổ sung những hồ sơ phát sinh đột xuất trong năm vào danh mục

hồ sơ (nếu chưa có); bảo quản và giao nộp vào Lưu trữ hiện hành của cơ quan

theo quy định.

 Điều 3. Cán bộ, công chức của UBND xã Ia O chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này.

   Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                    CHỦ TỊCH
- Phòng Nội vụ;

- Như điều 3;

- Lưu: VP.

                                                                                                           Ngô Văn Trường

		2022-03-22T19:49:24+0700
	Việt Nam
	Ngô Văn Trường<truongnv.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-24T10:01:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-24T10:01:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-24T10:01:39+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Gia Lai - MST: 5900368765 - MĐD: 000.00.15.H21- Phone: 0269.3717564 - Email: stttt@gialai.gov.vn
	2022-03-24T10:01:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH GIA LAI

	Ủy ban nhân dân xã Ia O<iao.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!